

מ"ת 35835/08/16 - מדינת ישראל נגד זוהר זאודי (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 35835-08-16 מדינת ישראל נ' זאודי(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל- מויאל והמתמחה יואל עשור
נגד
המשיב
זוהר זאודי (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יפתח רפאלי

19 ספטמבר 2016

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של התנהגות פרועה במקום ציבורי, אימים והחזקת סכין שלא למטרה כשרה.

עפ"י העובדות, הגיע המשיב לבית קפה בבאר שבע, התנהג בצורה פרועה בכך שהתיישב על אחד הכיסאות וסירב לעזוב. בהמשך, איים על שוטר שהגיע למקום כי יחתוך אותו וכן איים על בעל בית הקפה כי יחסל אותו. בהמשך שלף סכין יפנית ואיים על העוברים ושבים שמי שיתקרב אליו הוא יהרוג אותו. עוד הוסיף להשתולל, הפך כיסאות במקום.

בדיון מיום 23.8.2016, לאחר שהסכים ב"כ המשיב לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר נוכח עברו של המשיב, נדרש בית המשפט לתסקיר מעצר ובין היתר התבקש שירות המבחן ע"י בית המשפט לבחון התאמתו של המשיב לקהילה טיפולית, אם כי בית המשפט הוסיף והדגיש כי אין בכך כדי לטעת ציפייה בלבו של המשיב באשר להמשך הטיפול בעניינו.

תסקיר מעצר הוגש ביום 18.9.2016, לאחר שעיינתי בו אני סבורה שזה המקרה בו יש בהחלט ליתן בידי המשיב הזדמנות לבחון התאמתו ושילובו בקהילה טיפולית סגורה לתחלואה כפולה, כפי המלצת שירות המבחן.

ב"כ המבקשת עמדה על חלקים שליליים בתסקיר ומטבע הדברים נמנעה מלהביט ולציין את החלקים החיוביים שיש בו כדי להצביע על סיכויים להצלחת הטיפול, ככל שהמשיב ימצא מתאים בהמשך.

בשלב הזה לא מצאתי לפרט עוד בנימוקים לבחינת שילובו של המשיב בקהילה טיפולית, זו תיעשה כשהדברים יבואו מוגמרים בפניי, ככל שיבואו.

בשלב זה אני מוצאת להיעתר לבקשת הסנגור ושירות המבחן, ומכאן אני מורה לשב"ס להביא את המשיב ביום 28.9.2016 בשעה 13:30 לקהילת "קרית שלמה" לצורך ראיון שנקבע לו במועד זה. שימת לב שב"ס כי הקהילה נמצאת סמוך ליישוב בני ציון באזור השרון.

קובעת דיון נוסף ליום 26.10.2016 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר משלים בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ו,
19/09/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**